РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

19  ноября   2019  г.                 г. Красный Холм                          №    353

О местах регистрации заявлений
на участие в государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего

образования в 2019/2020 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. № 189/1513  «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом Министерства образования Тверской области от 13.11.2019 года № 1525/ПК «О сроках и местах подачи заявлений для участия в итоговом собеседовании по русскому языку для выпускников 9 классов на территории Тверской области в 2020году»  приказываю:

     Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «Краснохолмская сош №1» (Корина Е.В.), МБОУ «Краснохолмская сош « 2 им. С. Забавина» (Серова Т.П.), МБОУ «Хабоцкая  оош» (Маслякова Г.А.), МБОУ «Большерагозинская оош» ( Михайлова С.Н.), МБОУ «Дмитровская оош» (Солунина И.А.), МБОУ «Нивская оош» (Тарасов Ф.А.):
1. В срок до 31.12.2017 г. разместить на информационных стендах и официальных сайтах общеобразовательных учреждений информацию о местах регистрации заявлений на участие в государственной итоговой аттестации выпускников 9 – х классов общеобразовательных учреждений района в 2017/2018 учебном  году.
2. Организовать работу по приёму заявлений и согласий на обработку персональных данных  у обучающихся общеобразовательных учреждений по программам основного общего образования  в учреждениях, в которых они осваивают образовательные программы основного общего образования согласно утвержденным приказом Министерства образования Тверской области от 13.11.2019 года № 1525/ПК «О сроках и местах подачи заявлений для участия в итоговом собеседовании по русскому языку для выпускников 9 классов на территории Тверской области в 2020году»  формам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующей РОО Л.В. Кузнецову.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания
             Заведующая РОО                                                          Н.В. Шадеркова
 С приказом  ознакомлены

	Корина Е.В.

	Серова Т.П.

	Михайлова С.Н.

	Солунина И.А.

	Тарасов Ф.А.

	Маслякова Г.А.